

# Officiella notiser

## **Regeringsrätten**

Regeringen har förordnat assessorn i hovrätten över Skåne och Blekinge *Bodil Christina Hulgaard* och tf kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, kammarrättsfiskalen i kammarrätten *Eva Margareta Östberg* att innehå långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare.

## **Kammarrätterna**

Regeringen har utnämnt tf kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsrådet i kammarrätten *Erik Olof Lundblad* att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten.

Vidare har regeringen förordnat kammarrättsrådet i Sundsvall *Olov Ruben Mattson* att innehå långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten.

## **Riksskatteverket**

Regeringen har förordnat

dels avdelningsdirektören i Fe 24 hos riksskatteverket, revisionsdirektören i Bo 5 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Bengt Evert Källén* att tills vidare vara allmänt ombud i Fe 25 hos riksskatteverket,

dels avdelningsdirektören i Fe 21 hos riksskatteverket, länsrevisorn i Ao 30 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Hans Arne Torsten Svensson* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 24 hos riksskatteverket.

## **Länsstyrelserna**

Regeringen har förordnat ledamoten av riksdagen, statsrådet *Bertil Albert Fredrik Löfberg* att t o m den 31 januari 1981 vara landshövding och chef för länsstyrelsen i Västernorrlands län.

Regeringen har vidare utnämnt kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Göteborg *Sten Bergh* att vara länsråd i Fo 26 hos länsstyrelsen i Södermanlands län samt ordförande i länsskatterätten och länsrätten i länet.

Slutligen har regeringen förordnat

dels universitetslektorn i statskunskap vid universitetet i Umeå *Harry Amos Forsell* att tills vidare vara länsråd i Fe 26 hos länsstyrelsen i Västerbottens län,

dels taxeringsintendenten i Fe 15 hos länsstyrelsen i Jämtlands län *Sven-Erik Rindberg* att tills vidare under den tid, byrådirektören i Fe 17 hos länsstyrelsen *Bengt Andersson* är tjänstledig, innehå långtidsvikariat på dennes byrådirektörstjänst,

dels byrådirektören i Fe 15 hos länsstyrelsen i Jämtlands län *Kurt Rune Ebenhard* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 23 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock byrådirektören i Fe 14 hos länsstyrelsen i Blekinge län *Sven Börje Edén* att tills vidare vara byrådirektör i Fe 15 hos länsstyrelsen i samma län.

#### **Lokala skattemyndigheterna**

Regeringen har utnämnt

dels förste byråinspektören i Fe 12 hos länsstyrelsen i Västmanlands län *Carl Gösta Nord* att vara häradsskrivare i Fagersta fögderi,

dels ock häradsskrivaren i Danderyds fögderi *Carl-Anders Haraldsson Eke-roth* att vara häradsskrivare i Jakobsbergs fögderi.